pignoris receptio nō arguit usurā luxta ea q̄ notant̄. c. illo uos
de pign. & in. c. ad n̄fam de empt. & uendi. p̄ que hoc idem consu-
luit bal. in consilio incipiente in christi nomine amen: in libello ē
intentata qlitas: ubi cōcludit in effectu q̄ pign? nō includit usurā
sicut nec hypotheca. Et licet esset conuentu de pignore: nō p̄pea
seq̄ q̄ eēt cōtract? feneratius: & hoc exp̄sse pōit Inno. fm ei in
c. cū sit ḡniale de for. cōp. in glo. q̄ icipit nō raptore oportet: ē dī
ctū consiliū bal. in ordine consiliorū que h̄ntur Perusii n̄fiero. 51.
CEx tali. n. cautele adhibitiōe ut p̄ restitut. seu crediti securitate
uelit mutuans pignora uel fideiuōres nō pōt sibi putari Immo
condēnari debet qa q̄ i contractu ponunt ad cautelā nām ipsius
contractus & ius cōe nō ledūt: ut ē tex. notabilis i. l. q̄ mutuā i prī
cipio. ff. manda. facit qd h̄f. ff. de neg. ge. l. si pupilla. §. prīo. ff. de
reg. iur. l. non solēt. ff. de uerbo. ob. l. q̄ extrinsecus. ff. de aur. & ar.
legato. l. pediculis. §. labeo. §. de testa. l. testim. C. de institutio. &
substi. l. rep̄hēdenda: non ergo p̄ pfatas cautelas imutat nā cōtra
ctus mutui que est ut censeat esse gratuitus: ut nota in. l. 2. i prī.
& in. §. p. & in. §. appellata: & dicta. l. rogasti. §. si tibi. ff. si cer. pe-
tatur: Est ergo clax: q̄ pfatū cōe Perusil seu eius officiales per di-
ctam deputationē illorū qui deseruiunt dicto monti: uidelicet scri-
ptorū & pignorū recaptatorū non i currere aliquid crīmē usure pos-
to q̄ dicti deputati pignora recipiat & ipsi depositario receptionē
pignorū notificauerit: & depositarius pdictus mutuet certā qtita-
tem sup̄ ip̄is pignoribus cū p̄ hoc nihil supadditū sit ip̄i sorti: nec
cōitas ipsa itendit aliqd sibi quo ad sui lucr̄ & utilitatē supaddi &
aliquid ultra ipsā sortē mutuatā ipsa recipie & casu quo fieri posset:
q̄ ministrī deputati ad predicta & deseruientū dicto monti uideli-
cet scriptores custodes receptores pignorū depositarī: & alii uel-
lent h̄ gratis facere hoc ualde placeret ip̄i cōitati: & eius rectori-
bus: uerū qa pfati deputati: hoc facere nolūt sed congruū salarīū
seu mercedē p̄ eō laboribus: & p̄ supportādis oneribus eis cīr-
ca pdicta icūbentibus & piculis ut supra recipie uolūt: qd de iure
facere p̄nt quia nemo cogit officiū suū ēt in rebus publicis exhi-
bere gratis & cū suo dāno. l. uidelicet. ff. ex quib. cau. maio. ff. de
reg. iur. l. absentia. C. quod metuscā. l. ad inuidiam. ff. de petj. h̄f.
. l. penult. Et nemo cogit suis stipendiis militare. l. si quis ex signa-
toribus: & suū officiū nemini debet esse damnosū. ff. quēadmo-
te. api. l. si qñ. §. sed cum oportet. C. de testa. C. de excusatj. tu. l.
apparitores. ff. de furtj. l. si fuus §. quod uero. ff. de cura. bo. dans.